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Merhaba Sevgili Okur,
Yeni bir sayıyla yine karşınızdayız. 
Dergimizin ilk sayısının yayımlanışının 

19. yılında elde ettiğimiz bir başarıyı, -bir yıl 
geç de olsa- 20. yayın yılında sizlerle paylaş-
maktan mutluluk duyuyoruz. Millî Folklor, 
Türk sosyal ve insani bilim çalışmalarının 
uluslararası ve küresel bilgi paylaşım alan-
larında saygın, güvenilir ve erişilebilir olması 
için bugüne kadar gösterdiği titizliği bundan 
sonra daha enerjik ve daha güçlü bir şekilde 
sürdürecektir. 

MİLLÎ FOLKLOR A&HCI’TE
Millî Folklor, dünyanın ve Türk üniver-

site sisteminin saygınlığını ve güvenilirliğini 
onayladığı ISI veritabanlarına dayalı Web of 
Science kapsamındaki atıf indekslerinden biri 
olan Arts & Humanities Citation Index 
(A&HCI) tarafından 2007 yılında yayımlanan 
73. sayısından itibaren kaydedilmeye başlan-
mıştır. TÜBİTAK-ULAKBİM’in Web of Scien-
ce Veri Tabanlarında Yer Alan Türkçe Dergiler 
Listesi’nin Ağustos 2008’de güncellenen verile-
rine göre Millî Folklor, büyük çoğunluğu fen 
ve sağlık, bir kaçı ise eğitim bilimleri alanında 
yer alan 45 Türkçe dergi arasında sosyal ve 
beşeri bilim alanından oluşuyla farklılık ya-
ratmaktadır.

Bilindiği üzere, ISI Veritabanlarında yer 
alan dergi ve makaleler, gerek ülkelerin gerek-
se üniversitelerin bilimsel gelişmişliklerinin 
hesaplanmasında uluslararası bir ölçüt olarak 
da kullanılmaktadır. Bu nedenle uluslararası 
ölçütlerde bilimsel bilgi üretimini özendirmek 
amacıyla gerek TÜBİTAK-ULAKBİM gerekse 
Üniversiteler, öğretim elemanlarının atanma 
ve ödüllendirilmelerinde ISI Veritabanlarına 
çeşitli biçimlerde başvurmaktadır. Bunların 
başında TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından ge-
liştirilen Uluslararası Bilimsel Yayınları Teş-
vik Programı(UBYT) gelmektedir. Dergimiz 
bu programa 2007 yılından itibaren Grubu: 
C, İndeks Türü: Sosyal(SOC) olarak girmiştir. 
Diğer yandan Üniversiteler de bu kapsamdaki 
yayınları çeşitli maddi veya manevi ödüllen-
dirme yöntemleriyle teşvik etmektedir.

Gerek ulusal gerekse uluslararası dü-
zeylerdeki bütün bu ödüllendirme ve teşvik 
programlarının Millî Folklor’un bugüne kadar 

sergilediği bilimsel ve akademik tavrı güçlen-
direceği ve Türk sosyal ve beşeri bilim çalış-
malarının daha saygın, daha güvenilir ve daha 
etkin bir konuma gelmesine katkı sağlayacağı 
doğal bir beklentidir. Millî Folklor çalışanları 
olarak bizler bu yolda devam etme kararlılı-
ğındayız. 

DİĞER İNDEKLER
Millî Folklor, sosyal ve beşeri bilim ça-

lışmalarını kaydeden bütün ulusal ve ulus-
lararası indekslerin hepsinde yer almak için 
gerekli girişimlerini sürdürmektedir. Bilindi-
ği üzere bugüne kadar dergimiz Cambridge 
Scientific Abstracts (CSA), International 
Bibliography of the Social Science (IBSS), 
Modern Language Association of Ameri-
ca (MLA), Türkologischer Anzeiger (TA), 
Ulrich’s Periodicals Directory (UPD) veri-
tabanlarında 1990’lı yıllardan beri yer almak-
tadır.

GÜZ’ÜN GENÇ SAYISI
Millî Folklor, baharın ve yazın bittiği, 

ağaçların yapraklarını döktüğü, göçmen kuş-
ların daha sıcak yerlere doğru uçup gittiği, 
kara kışın habercisi güz mevsimini folklorun 
çiçeklendiği bir bahar sayısı olarak yayımlama 
geleneğini sürdürmektedir. 55, 59, 63, 67, 71 
ve 75 sayılarımız gibi bu sayıyı da akademik 
çalışmalarını tamamlayarak henüz “Dr” un-
vanını almamış olan “genç” halkbilimcilerin 
yazılarına ayırdık. Her biri son derece özgün 
tartışma alanları açan bu makaleler arasında, 
Evrim Ölçer Özünel’in “Kuantum Folklor” te-
malı yeni bir folklor algısını vurgulayan mani-
festo nitelikli yazından sonra, “Dede Korkut” 
konusuna ayrılmış bir dosya bulacaksınız. 
Nuriye Gülmen ve Aslıhan Aksoy Sheridan’ın  
makalelerinden oluşan bu dosya, Dede Kor-
kut metinlerine getirilen yeni okuma önerileri 
olarak dikkat çekmektedir. Türk folklorunun 
üzerinde en çok belge üretilen alanlardan biri 
olan âşık edebiyatı konusundaki dosyamızda 
yer alan A. Utku Günaydın, Aslı Uçar, Nagi-
han Gür ve Aslıhan Aksoy Sheridan’a ait dört 
makale, Pir Sultan Abdal, Karacaoğlan ve 
Köroğlu özelinde âşık edebiyatına yeni okuma 
önerileri getiriyor. Bilindiği üzere, kent folklo-
ru,  Millî Folklor’un öteden beri üzerinde dur-
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duğu bir konudur. Seda Uyanık, Nefise Abalı 
ve Selcan Gürçayır’a ait üç makale bu konuya 
farklı boyutlardan bakıyor. Türk folklor çalış-
malarında fazlaca gündeme gelmeyen “fake-
lore” sorunu, Oğuz Güven ve F. Işıl Şimşek 
tarafından Karagöz ve Nasrettin Hoca özelin-
de tartışılıyor. Folklorun bir edebi tür olan ro-
manla ilişkisi M. Sait Aydın ve Sıla Akdeniz’e 
ait iki makalede ele alınıyor. Bu dosyaların 
yanında Aysun İmirgi ve Seval K. Ünver’in çe-
virisi,  Petek Ersoy’un tanıtma yazısı ve Leila 
Samadi Rendi’nin Nevruz’u Kutlayan Ülkele-
rin Çok Uluslu Nevruz Dosyası Hazırlama 2. 
Toplantısı’nın Sonuç Raporu ile ilgili haber 
yazısını bu sayıda okuyabileceksiniz. 

SOKÜM’ÜN BÜYÜK TOPLANTISI 
İSTANBUL’DA

17 Ekim 2003 tarihinde UNESCO Genel 
Konferansı’nda kabul edilen ve 2006 yılında 
yürürlüğe giren Somut Olmayan Kültürel Mi-
rasın (SOKÜM) Korunması Sözleşmesine göre 
taraf devletlerin katıldığı seçimle oluşturulan 
ve Türkiye’nin üyesi ve Eylül 2007-Kasım 
2008 arasında başkanlığını yürüttüğü Hükü-
metlerarası Komite, üçüncü olağan toplantısı-
nı 04-08 Kasım 2008 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirecektir. Komite’nin gündeminde 
yer alan en önemli konular arasında Temsili 
ve Acil Koruma listelerine eleman yazımı ile 
ilgili süreçler oluşturmaktadır. 1972 Sözleş-
mesine göre oluşan Dünya Miras Alanları gibi, 
her taraf devletin başvuruları Komite tarafın-
dan karara bağlanacak ve uluslararası alanda 
korunması gereken somut olmayan kültürel 
miras listeleri oluşturulacak. Dergimiz, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı 
ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu’nun ka-
rar, katkı ve destekleriyle Türkiye’nin ev sa-
hipliği yaptığı ve 192 UNESCO üyesi ülkeden 
yaklaşık beş yüz civarında katılımcı beklenen 
bu önemli toplantının SOKÜM’ün korunması 
ve geliştirilmesi çalışmalarına önemli katkılar 
sağlayacağına inanmaktadır. 

HASAN ÖZDEMİR ARMAĞANI
Daha önceden duyurduğumuz üzere, 

2008 yılının Aralık ayında yayımlanacak 
olan 80. sayımız  “Prof. Dr. Hasan Özdemir” 
armağanı olarak yayımlanacaktır. Bu duyuru 
armağan sayıya katılmak isteyenler için çağrı 
niteliğinde olup başka bir yöntemle yazı talep 
edilmemektedir.  

BİLGE SEYİDOĞLU ARMAĞANI
Atatürk Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğretim üyesi ve Türk halkbilimi çalışmaları-
nın önemli isimlerinden değerli hocamız Prof. 
Dr. Bilge Seyidoğlu üniversitesindeki resmi 
görevinden emekli olmuştur. Emekli olan 
halkbilimi hocalarına armağan sayı hazırla-
ma geleneğimiz çerçevesinde 2009 yılı Aralık 
ayındaki 84 sayımız Bilge Seyidoğlu arma-
ğanı olarak yayımlanacaktır.

e-milli folklor
Daha önceki sayılarımızda duyurduğu-

muz gibi dergimiz uzunca bir süredir inter-
nette... 

www.millifolklor.com adresinden der-
gimizde yayımlanan bütün makalelere hiçbir 
ücret ödemeden ulaşabileceksiniz. 

Eğer kültür çalışmaları sizin uzmanlık 
alanınız değilse, eğer basılı kâğıdın gelenek-
selliği sizin için önem taşımıyorsa, eğer dergi 
koleksiyonu yapmak gibi bir hobiniz yoksa... 
artık Milli Folklor’u satın almak zorunda 
değilsiniz. 

e-milli folkloru güle güle tıklayın.

“YAYIMLANACAKTIR” YAZILARI
Bilindiği üzere, dergimiz daha önce 

almış olduğu karar doğrultusunda, hakem-
lik süreçlerini tamamlamış ve yayın sırasına 
alınmış olsa bile, hiçbir yazıya hiçbir gerek-
çeyle “yayımlanacaktır” içerikli yazı verme-
mektedir. Bu nedenle dergimize yazı göndere-
cek meslektaşlarımızın bu ilkemizi göz önüne 
almalarını önemle hatırlatırız.

20. YIL
2008’de 20. yılını kutlayan dergimizin 

yayın politikalarının ele alınacağı geniş katı-
lımlı yuvarlak masa toplantısının hazırlık 
çalışmalarını sürdürüyoruz. Bu toplantıda 
yayıncı, hakem, yazar ve okur buluşmasını 
hedefliyoruz. Bu toplantının sonuçlarını yine 
bu sayfalarda sizlerle paylaşacağız. 

80. sayıda  görüşmek üzere…

M. Öcal OĞUZ
Yayın Yönetmeni


